SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUP ILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL – RS

ORDEM DE SERVIÇO Nº 008, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2020

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, nomeado pela Portaria nº 1.867, de 02 de dezembro de 2016, publicada no DOU de
05 de dezembro de 2016, seção 02, pág. 15,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a Comissão encarregada de conduzir o
Processo de Seleção de Estagiários SIAPE para o Campus São Vicente do Sul do IFFar.

- PRESIDENTE:

Tatiana Menezes da Silveira

- MEMBROS:

Eleandro Soares Rodrigues

Eliana Zen

Fabiano Damasceno

Gabriel Adolfo Garcia

Gilson Edo Alves Parodes

Graciele Dotto Castro

Gustavo de Bacco Giacomelli

Haury Temp

Maicon de Brito do Amarante

Márcia Cristina Fernandes Cassol

Renato Paz Xavier

https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/VerInformativo?id=15247&im...

1 of 2 02/03/2020 09:20

Rui Antônio da Rocha Lorensi

Publique-se.

28/02/2020

JOAO FLAVIO COGO CARVALHO
Autenticado Digitalmente

https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/VerInformativo?id=15247&im...

2 of 2 02/03/2020 09:20

		2021-04-14T09:19:53-0300
	Brasil
	JOAO FLAVIO COGO CARVALHO
	Assinador Serpro

		2021-04-14T09:20:32-0300
	Brasil
	JOAO FLAVIO COGO CARVALHO
	Assinador Serpro